
COMUNE DI SELEGAS
Provincia di Cagliari

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  23   Del  21-03-2012

Oggetto: NOMINA COMPONENTI NUCLEO DI VALUTAZIONE-

L’anno  duemiladodici, addì   ventuno del Mese di marzo, alle ore 13:30, nella Sede Comunale,
convocata nei modi e termini di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Risultano:

CASULA GIORGIO SINDACO P
LAI MANOLO ASSESSORE P
DEIANA BENIAMINO ASSESSORE A
PARDU MANOLO ASSESSORE TECNICO P
SOI ISANGELA ASSESSORE TECNICO P

Totale presenti n.   4 e assenti n.   1.

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa FRAU ADALGISA

Il SIG. CASULA GIORGIO, nella sua qualità di SINDACO, assunta la presidenza e constatata la
legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica all’ordine del
giorno:

LA GIUNTA COMUNALE

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi
approvato con delibera di giunta comunale n. 18 del 05/03/2012;
Visti gli artt. 23 e 24 del suddetto regolamento che disciplinano i compiti, la
composizione e la nomina del nucleo di valutazione;
Considerato che il nucleo di valutazione è composto dal presidente e da due
componenti nominati dal sindaco;
Che si ritiene opportuno erogare un gettone di € 100,00 a seduta oltre  al rimborso
delle spese per i componenti esterni del nucleo di valutazione;
Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi del D.Lgs. 267/200;
Con voti unanimi,

DELIBERA

Di incaricare il sindaco per la nomina dei componenti del nucleo di valutazione;
Di erogare un gettone di € 100,00 a seduta oltre  al rimborso delle spese per i
componenti esterni del nucleo di valutazione;



DELIBERA DI GIUNTA n.23 del 21-03-2012 COMUNE DI SELEGAS - Pag. 2

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene firmato come appresso:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
SIG. CASULA GIORGIO Dott.ssa FRAU ADALGISA



DELIBERA DI GIUNTA n.23 del 21-03-2012 COMUNE DI SELEGAS - Pag. 3

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA MUNICIPALE

N°    23 del      21-03-2012

Oggetto: NOMINA COMPONENTI NUCLEO DI VALUTAZIONE-

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Lì, 21-03-2012 Il Responsabile del servizio
Rag. SIRIGU GIUSEPPE

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile

Lì, 21-03-2012 Il Responsabile del servizio
Rag. SIRIGU GIUSEPPE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente delibera in data odierna  è stata   pubblicata all'albo pretorio per

quindici giorni dal 30-03-2012

Selegas lì,  30-03-2012
IL Funzionario Incaricato

ANEDDA DANTE


